年   月   日

  東京都台東区台東保健所長 殿

住 所

氏 名

                （法人にあっては、その名称、事務所所在地及び代表者の氏名）

電  話     (     )

周知実施報告書

東京都台東区旅館業法施行条例第７条の規定による周知を行ったので、下記のとおり

報告します。

記

１ 許可を受けようとする施設の所在地

２ 周辺地域の住民等に対する周知を完了した日     年   月   日

３ 周知の方法（複数の方法により実施した場合には、その全てに◯）

（１）各戸配布 （２）郵送 （３）その他（                )

４ 施設完成予定年月日       年    月    日

添付書類

（１）周知に使用した書面の写し

（２）周知の対象となる周辺地域の住民の範囲を示す書類

 保 健 所 収 受 印

第１１号様式